, 80,00 τ.μ. στην κατηγορία 
τέλους Δ.Τ. και 89,00 στην κατηγορία τέλους Δ.Φ.  

6. Μετά από αυτεπάγγελτο έλεγχο της Υπηρεσίας διαπιστώθηκε ότι η οφειλή των αναδρομικών χρεώσεων 
και συγκεκριμένα το εναπομείναν εκ της συνολικής χρέωσης ποσού 633,03€, ποσό τετρακόσια είκοσι ένα 
ευρώ & εξήντα τρία λεπτών (421,63€) πλέον προσαυξήσεων και επειδή  η Οικονομική Επιτροπή, ως 
αρμόδιο όργανο, αποφασίζει για τη διαγραφή κάθε είδους χρεών σε περιπτώσεις που ορίζονται στις 
διατάξεις του άρθρου 3 παρ. κ)ι. του  Ν.4623/2019, παρακαλούμε για την λήψη απόφασης ή μη, 
αναφορικά με το θέμα σύμφωνα με το άρθρο 51 παρ.2 του Ν.4647/2019  με παράθεση πίνακα στοιχείων